ter et discussor que tibi videtur  
virtus eminentior partum de  
disse virginis aut perfectum ho  
minem creasse de terra. Pri  
mus enim homo ut ait apostolus de  
terra terrenus secundus homo de celo celestis. R. Be  
neditus qui venit in nomine domini. Deus dominus et lux nos  
nobis. R. Lapidem quem re  
probauerunt edificantes hic fa  
ctus est in caput anguli a do  
mino factum est istud et mirabile in oculis nostris. Deo. L. vi  
**S**i contra naturam esse conten  
dis quod in mysterio redemptio  
nis nostre sine virgo puella asse  
ritur concepisse: cuius queso na  
ture est? quod in parente generis  
nostrri caro sine carne formata  
est. Que ista est ratio immo quod  
ceca contentio ut non credat  
deus facere hominem posse sed fe  
mina quem creditur fecisse sed  
puluere. L. R. Beata et ve  
nerabilis virgo que sine tactu  
pudoris inuenta est mater sal  
uatoris. Iacebat in presepio et fulgebat in celis. R. Domine au  
diui auditum tuum et timui: con  
siderauit opera tua et expauit  
in medio duorum animalium. Iacebat in presepio et fulgebat. Gloria Iacebat. S. lu.  
**F**ilio tempore: Erant  
pater Iesu et mater am  
rantes super his que dicebantur de eo. Et ret. **O**la virgines

**C**ongregemus in te. Vnum ea que in ortu Iesu dicta scriptaque sunt de eo: et tunc scire poterimus singula que digna esse miraculo. Quam obrem mirabatur et pater sic enim appellatus est Ioseph: quia nutritius fuit mirabatque matris super omnibus que dicebantur de eo. Tu. R. Congratulamini mibi omnes quod diligitis dominum quod cum esset parvula placuit altissimo. Et de meis visceribus genui deum et hominem. R. Lasta parentis viscera celestis intrat gratia: per ter puelle baulat secreta que non nouerat. Et. **Lectio. viii.**  
**Q**ue nam ergo sunt que de parvulo Iesu fama disperserat. Pastores erant in regione illa vigilantes et obseruantes custodias noctis super gregem suum. Venit angelus sub ipsa hora nativitatis Iesu et ait ad eos Annuncio vobis gaudium magnum. Ite et inuenietis infantem inuolutum in patinis et positum in presepe. Accidit angelus verba finierat ecce multitudo celestis exercitus laudare cepit et benedicere deum. L. R. Benedicta et vene  
rabilis virgo maria. Unius viscera meruerunt portare dominum christum. R. Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. Cui. L.